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Viktig information
Styrelsen vill påminna alla om att medlemsutskicken innehåller viktig information 
till medlemmarna. Läs därför alltid igenom dem – för er egen skull! 

Denna gång delas även information ut från Stockholms brandförsvar.

Provtryckning av rökgångar
Vi har fått klagomål om röklukt i lägenheter som inte har eldstäder. Det är 
mycket viktigt att de lägenheter som har eldstäder (exempelvis kakelugn, öppen 
spis eller kamin) har en godkänd provtryckning av rökgångarna. Att använda ej 
godkända rökgångar kan orsaka skorstensbrand.

Extra föreningsstämma
Den 2/12 klockan 19.00 kommer en extra föreningsstämma att äga rum i 
föreningslokalen, Wargentinsgatan 3. Valet av revisionsfirman Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers blev inte protokollfört på ordinarie stämman och 
ärendet måste därför tas upp på nytt. 

Vill du vara med i det roliga och givande styrelsearbetet och bland annat påverka 
din boendemiljö? På den extra föreningsstämman finns nu möjlighet att en 
ordinarie styrelsemedlem och en suppleant kan väljas in. Kontakta 
valberedningen om du är intresserad. Mer information om detta finns i 
trapphusen (där hittar du också kallelsen till föreningsstämman). Om du inte 
själv kan gå på stämman, finns fullmakt att hämta hos fastighetsskötaren.

Trivselregler
Styrelsen vill påminna om att våra gemensamma trivselregler finns att hämta 
hem på vår hemsida www.jarnvagsmannen.org Benämningen för våra 
trivselregler är A-Ö. Skicka gärna ett mejl till styrelsen med förslag på 
förbättringar om du anser att något saknas.

De nya stadgarna
Våra nya stadgar har blivit registrerade av bolagsverket och finns att hämta från 
vår hemsida, eller att läsas i tvättstugan eller hos fastighetsskötaren. (De 
stadgar som utdelades senast är de som nu har blivit registrerade och alltså de 
som gäller).

Ej cyklar på barnvagnsstången
Det är förbjudet att låsa fast cyklar i barnvagnsstången. Barnvagnsstången är 
placerad i cykel- och barnvagnsrummet beläget direkt till vänster efter 
inpassering genom huvudentrén. Den är endast till för att låsa fast barnvagnar. 

Med vänlig hälsning, Järnvägsmannens styrelse
Om du vill ha kontakt med någon i styrelsen kan du lämna ett meddelande i 
maskinistexpeditionens brevlåda eller mejla till styrelsen@jarnvagsmannen.org.

http://www.jarnvagsmannen.org/

